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‘KENEVİR’E YENİDEN MERHABA 

POŞETSİZ HAYAT, TEKSTİL VE 
PLASTİK SEKTÖRÜNE NASIL YANSIDI?

İTÜ’DEN: ELEKTRONİK 
TEKSTİLİN YÜKSELİŞİ

TÜKETİCİLERİN ‘ORGANİK 
TEKSTİL’E BAKIŞI

DENETİM SORUNU İÇİN 
YENİ BİR GİRİŞİM: 

SLCP yün
sürdürüleBilir, 
saĞlıklı ve heP deĞerli

Cüneyt Başaran yazdı:
BreXıt sOnrası ingiltere-türkiye 
tiCari ilişkileri nasıl OlaCak?
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canlanıyor ve nasıl çalıştığını görerek 
anlıyorsunuz. 1991 yılında hayata 
veda eden sanatçı, Basel’ın en büyük 
özelliklerinden olan karnavalların 
da sıkı bir müdavimiymiş.  Basel 
vatandaşları kendi içlerinde çeşitli 
dernekler kurmuş. Bunlar bütün bir yıl 
boyunca mart ayında yapılan Fasnach 
adlı karnavala hazırlanıyorlar. Ve her 
dernek karnaval günü, ilginç maske, 
kostüm ve müzik aletleriyle kent 
içinde geçit töreni yapıyor. Tinguely 
aynı zamanda üyesi olduğu dernek 
için tasarladığı masklar ve kostümlerle 
de ünlü. Müzede, dernek üyeleri için 
yaptığı masklardan oluşan bir sergi de 
bulunuyor. Müze başka sanatçıların 
eserlerine de ev sahipliği yapıyor. 

Sanat kenti 
Beyeler Vakfı ise karı koca iki sanat 

aşığı tarafından kurulmuş. Çift, yıllar 
boyunca biriktirdikleri, aralarında 
Picasso, Matisse gibi sanatçıların da 
bulunduğu eserleri, sergilemek üzere 
bu galeriyi yaptırmış. Basel’ın Riehen 
adlı banliyösünde küçük bir parkın 
içinde bulunan müze, şu anda Basel’in 
en ilgi çeken yerlerinden. Binanın özel 
bir tasarımı var, gün ışığı her eseri 
aydınlatabilecek ölçüde tasarlanmış. 
Müze, sabit eserlerin dışında yılda üç 

ya da dört kez başka sanatçılarının 
eserlerini de sergiliyor. 

Basel, bunların dışında bir çok 
uluslararası fuara ev sahipliği yapıyor. 
En ünlüsü de sanat fuarı... Dünyanın 
dört bir köşesinde 300’ü aşkın 
galerinin katıldığı ArtBasel bu yıl 13 – 
16 Haziran arasında. 

Muhteşem restoranlar
Les Trois Rois’nın, Ren nehrine 

bakan muhteşem barı ve restoranı şık 
bir akşam geçirmek isteyenler için. 
Geceleri saat 23.00’den sonra kulübe 
dönüşen Atlantis adlı bar-restoran 
ise kentin sakin gece hayatı dikkate 
alındığında, kayda değer bir kalabalığı 
kendisine çekiyor

Bahsetmeden geçemeyeceğimiz 
bir başka mekân ise 1412’den bu 
yana varlığını sürdüren Gasthof zum 
Goldenen Sternen adlı restoran. Ren 

nehrinin kıyısında muhteşem bir 
lezzet yolculuğu için birebir. 

 
Pahalı ama çaresi var

Basel, İsviçre’nin pahalı 
şehirlerinden. Ama kent sakinleri 
işin kolayını bulmuş. Araçla 
yaklaşık  yarım saat içinde Almanya 
ya da Fransa’ya ulaşmak mümkün. 
Bazı Basel sakinleri haftalık 
alışverişlerini bu ülkelerden yapıyorlar.

Bu ülkeler sadece alışveriş için 
değil, gezmek için de ideal. Örneğin, 
Basel’dan 60 kilometre uzaktaki 
Fransa’nın Colmar şehri, hafta sonu 
kaçamağı için birebir. Bozulmadan 
korunmış eski evleri, tarihi binaları 
ve daracık sokaklarıyla Colmar, bir 
Ortaçağ kasabasını andırıyor. İsviçre 
peynirleri çok pahalı gelirse, hafta 
sonlarında kurulan halk pazarlarında 
Fransızların ünlü peynirlerinden 
alabilirsiniz. Çevreci politikaları 
hayata geçirmesi bilinen Alman şehri 
Freiburg ise bir şehirde de sakin hayat 
sürülebileceğini göstermesi açısından 
mutlaka ziyaret edilmeli. 

Nasıl gidilir?
Basel’a, İstanbul’dan THY ve 

Pegasus Havayolları’nın direkt 
uçuşları mevcut. 

oraları ele geçirmek isterse, kendisine 
misafirperver davranıp, savaştan 
kaçınmak için onun adına bir süit 
hazırlamışlar. Napolyon bir daha 
gelmemiş ama adına hazırlanan süit 
bugün de kullanılıyor. Otel sadece 
tarihiyle değil, lokantasıyla da Avrupa 
çapında üne sahip.

 
Yürüyerek keşfedin

Kenti keşif için yapılması gereken 
ilk şey, hele de havada güzelse, 
Ren nehri boyunca yürümek. Kent 
sakinlerinin en büyük eğlencelerinden 
biri, Ren nehri boyunca güneşlenmek 
hatta yüzmek. Nehir üzerinde beş 
köprü var ama karşı yakaya küçük 
teknelerde de geçmek mümkün. 
Bunun için nehir kıyısında bulunan, 
küçük çanları çalmak yeterli. Kısa süre 
içinde geleneksel kıyafetleri içinde 
bir sandalcı sizi alıp, karşı kıyıya 
götürecektir. Keşif turunun olmazsa 
olmaz duraklarından biri de kentin 
en eski katedrali Münster. 12’nci 
yüzyılda inşasına başlanan bu gotik 
katedral, hâlâ faaliyette. Kilisenin 
önündeki meydan birçok müzenin yanı 
sıra, bugün çeşitli açık toplantılara 
da ev sahipliği yapıyor. Eski şehrin 
merkezindeki ilginç binalardan biri 
de Belediye Meclisi. Yerel hükümetin 

ve meclisin toplandığı bu bina, 1505 
yılında yapılmış, kuleleri, heykelleri 
ve freskleriyle ilgi çekiyor.  Binanın 
ortasındaki alanda, Basel’daki ilk 
Romalı yerleşimin kurucusu Romalı 
Munatius Plancus’un heykeli yer alıyor.

 
40’tan fazla müze

Basel aynı zamanda bir müze-kent. 
Nüfusu yaklaşık 200 bin olan şehirde 
40’tan fazla müze var. Bunlardan ikisi 
öne çıkıyor. İlki Jean Tinguely Müzesi, 
diğeri ise Beyeler Vakfı Galerisi. 

Jean Tinguely, Basel’da yaşamış 
dünyaca ünlü bir heykeltıraş. Ren 
nehrinin hemen kıyısında kurulu 
müzesinde dünyanın en büyük 
Tinguely koleksiyonunu görmek 
mümkün. Eserleri daha çok metaldan 
yapılmış. Salonlardan birinde, 
tamamen yanmış bir çiftlik evinden 
topladığı materyallerle yaptığı eserler 
yer alıyor. Müzedeki her eserin 
önünde, bir kırmızı düğme bulunuyor. 
Bu düğmeye bastığınızda, karşınızda 
hareketsiz duran eser bir anda 

Jean Tinguely Müzesi Fasnach Karnavalı ArtBasel

Pablo Picasso’nun 
gençlik yılları... 

Fondation Beyeler’de 26 Mayıs’a kadar Picasso’nun 
gençlik yıllarına ait Mavi ve Pembe dönem eserleri 
sergileniyor. 

Fasnach Karnavalı’nda her 
dernek, ilginç maske, kostüm 

ve müzik aletleriyle kent içinde 
geçit töreni yapıyor. 
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Festival filmi 
sevenlere
Akbank Kısa Film Festivali, 
18-28 Mart tarihleri arasında 
15’inci kez düzenleniyor. 
68 ülkeden toplam bin 
406 kısa filmin başvurduğu 
festivalle ilgili detaylı bilgi için 
www.akbankkisafilmfestivali.
com ve www.akbanksanat.com 
adreslerini ziyaret edebilirsiniz.

Enrico Macias İstanbul’da
Sıra dışı ses rengiyle, yıllardır farklı 
coğrafyalardaki dinleyicilerinin duygularını 
harekete geçirmeyi sürdüren Enrico Macias, 
PSM Caz Festivali kapsamında, 27 Nisan’da, 
saat 20.30’da Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde 
dinleyicileriyle buluşuyor. biletix.com

Akaretler’de sanat günleri
İlki büyük ilgi gören Artweeks@Akaretler’in ikinci bu yıl 5-17 Mart 
arasında. Önemli sanatçıların eserleri, Bilgili Holding ve Sabiha Kurtulmuş’un 
işbirliğiyle Akaretler’deki farklı mekânlarda sanatseverlerle buluşuyor. 

Azra Kohen’den  
yeni kitap
Azra Kohen’in merakla beklenen yeni 
kitabı ‘Gör Beni-İki Devrin Hikâyesi’ 
raflardaki yerini aldı. Kohen, bir ikilemenin 
ilki olan kitabıyla ilgili bir röportajında 
şöyle diyor: “Gör Beni ile 1930’ların 
Türkiyesi’nde Ülkü’yü, Dudu’yu, 
İlmiye’yi tanıyacağız. Selim’in ikileminde 
gezineceğiz. Antik zamanların bugüne 
benzerliklerinde gezinip, din tarihinin 
hayret verici gerçeklerinden çıkıp, bir 
devrim hikayesine tanıklık edeceğiz.” 

Fazıl Say 
& Genç 

Yetenekler
Besteci ve piyanist 
Fazıl Say 15 Mart 

Cuma akşamı İstanbul 
izleyicisiyle buluşuyor. 
TİM Show Center’da, 
21.00’de başlayacak 

konserde Say’a, 
yetenekleriyle dikkat 

çeken iki genç solist de 
eşlik edecek: Kemanda 

Elvin Hoxha Ganiyev 
ve viyolonselde Jamal 

Aliyev. biletix.com

Tekstilin sanat hali
İstanbul Modern’de şubat ayında 
başlayan ‘İplikten Çözülenler’ 
sergisi 7 Temmuz’a kadar 
devam edecek. Sergi, tekstil 
malzemelerini yapıtlarında 
sanatsal ifade aracı olarak 
kullanan ve tekstil aracılığıyla 
küresel anlatıların peşine düşen 
25 çağdaş sanatçının nesne, 
resim, yerleştirme ve videolardan 
oluşan çalışmalarını bir araya 
getiriyor. Pazartesi günleri 
dışında ziyaret edebilirsiniz. 
(istanbulmodern.com)

Bursa seyicisi için
Victor Hugo’nun ölümsüz eseri Notre Dame’in 
Kamburu Müzikali, izleyicisiyle buluşmaya 
devam ediyor. Müzikali 16 Nisan’da, saat 
20.30’da Bursa Tayyare Kültür  
Merkezi’nde izleyebilirsiniz.biletix.com

Kahkaha 
dolu bir 
gece
Yılmaz Erdoğan 
ve Çok Güzel 
Hareketler 2 
ile eğlenceli bir 
cumartesi gecesi 
geçirebilirsiniz. 
Tarih 6 Nisan, yer 
Beşiktaş Kültür 
Merkezi, saat 
20.30... biletix.com

Cezeri’nin 
Olağanüstü 
Makineleri
Sergide Artukluların 
dahi mühendisi 
Cezeri’nin, 800 yıl 
sonra ilk kez görücüye 
çıkacak makinelerinin 
rekonstrüksiyonları 
eşliğinde eşsiz bir 
deneyim yaşayacaksınız. 
Yer, Maslak Uniq Expo... 
29 Nisan’a kadar 
pazartesi 12.00’den, 
diğer günler 10.00’dan 
itibaren görebilirsiniz. 
biletix.com‘Alice’ başladı 

Lewis Carroll’ın yazdığı, 
bugüne kadar 174 dile 
çevrilen ‘Alice Harikalar 
Diyarında’, Serdar Biliş’in 
yönetmenliği ve Beyhan 
Murphy’nin koreografisiyle 
çağdaş bir müzikal uyarlama 
olarak sahnedeki yerini aldı. 
Müzikalde Serenay Sarıkaya, 
Alice rolüyle izleyicinin 
karşısına çıkıyor. Bu aralar 
çok konuşulan müzikali Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’nde 
izleyebilirsiniz. zorlupsm.com

Macera dolu  
bir oyun 
Seyircinin arasında, 360 derece 
oynanan interaktif polisiye 
Eğlenceli Cinayetler Kumpanyası-
Metres, bu sefer de izleyicilerini 
‘Diskonun Altın Yılları’nda’ baş 
döndürücü bir geceye götürüyor. 
Selin Atasoy’un yazdığı, Okan 
Bayülgen’in sahnelediği oyun 
27 Mart’ta, saat 20.30’da Dada 
Salon Kabarett’de.

Müzikal

Sergi

TiyaTro

SineMa

konSer

kiTap TiyaTro

konSer

eTkinlik
Sergi

Müzikal



64 65

4 4 0  •  o c a k- ş u b a t  2 0 1 9 4 4 0  •  o c a k- ş u b a t  2 0 1 9

s u m m a r i e s  i n  E n g l i s h s u m m a r i e s  i n  E n g l i s h

Wind of Change in the EU 

Audit Fatigue

2019 is expected to be a year 
full of changes in the decision-
making mechanisms in 

Brussels. In May, the Members of the 
European Parliament will be elected 
by popular vote in all member states. 
It seems that the right-wing populist 
parties would be increasing their 
support in the European society 
which may translate into more anti-
Turkey discourses to be heard in 
Brussels. Following this, the seats in 
the Commission will be re-configured 
in Autumn. European Commission is 
a critical organ in the EU for setting 
the EU policies and executing them. 
There are hopes that these changes 
will boost Europe that has been 
struggling with Brexit, immigrant 
problem, crisis with Russia, trade 
war with the US, and technology race 
with China. 

Future of the  
EU Industrial Policy 
EU Industry Days held by the 
European Commission on 5th-

6th February in Brussels brought 
together more than 1,500 participants 
and distinguished speakers from 
European institutions and private 
sector. 
Two key notions marked the 
two-days Conference: DIGITAL 
TRANSFORMATION and SKILLS 
needed to adapt to digitalization. 
These were followed by the 
Sustainability, Circular Economy, 
and Innovation which are assumed 
to be internalized already in years. A 
few remarkable take-aways from the 
Conference are:
• Nearly half of the currently defined 
jobs will be lost in the Digital 
Transformation Process, while 
new jobs will be created at the 
same amount. However, the people 
taking these new jobs will not be 
the same people losing their jobs. 
Job-skill mismatch is the real threat 
for unemployment, not the robots. 
Therefore, governments need to invest 
into people to combat unemployment.
• Digital skills become the most 

important assets for employability. 
Surprisingly 44% of all the European 
citizens lack the basic digital skills. 
Furthermore, around 150 million 
within the employable population 
of 380 million in the EU will need to 
upskill themselves to keep their jobs.
• As a solution, the European 
Commission will give priority to 
fund the programs focusing on 
Skills, Vocations Training, and Life-
long learning in 2020-2027 budget 
calendar.

Textile is one of the most 
ancient manufacturing 
sectors of the world. However, 

as of today, the production and 
consumption patterns changed 
dramatically. The sector has become 
subjected to sustainability and 
social compliance. And the actors 
called buyers re-shape the industry 
with their power of being the largest 
customer of the manufacturers. Their 
buying criteria are not simply price-
based anymore, but the footprint 
of a product across the whole value 
chain from the field to the shelves. 
The need to control the suppliers and 
their suppliers paved the way to a 
new business: AUDIT. Throughout 
the year, the auditors on behalf of the 
brands/customers, visit and assess 
the manufacturers on the basis of 
physical standards, chemicals used 
in production, workers’ welfare, etc. 
While this sounds nice in terms of 
environmental and social aspects; 
redundancy of audits becomes a 
financial burden on the manufacturers 
due to loss of labor time and slowdown 
in production lines. To combat audit 
fatigue, the stakeholders of the industry 
came together and created SLCP 
(Social & Labour Convergence Project). 
We have interviewed Janet Mensink- 
Director SLCP. 
What is the audit fatigue? How 
does the SLCP respond to it? 
Since the rise of social auditing in 
the apparel and footwear supply 
chain more than twenty years 
ago, we have seen the number of 
social audit standards and methods 
increase dramatically, some with 
only minor differences. In addition 
to contributing to “audit fatigue,” 
this duplication reduces the value of 
audits and consumes resources that 
could otherwise be applied to making 
improvements in labor conditions. 
Together with our signatories, we 
have created a Converged Assessment 
Framework. Our goal is to replace the 
current practice of duplicative social 

and labor audits with 
this framework. The 
new system will be 
much more transparent, 
effective and cost-efficient, 
and make a significant 
contribution to stakeholders’ efforts to 
improve working conditions in global 
supply chains. 
How is the interest from the 
sector? How are the signatories 
distributed across the textile value 
chain?
More than 180 signatories have 
committed to the principles of SLCP. 
They come from every part of the 

apparel and footwear industries 
as well as from audit firms, social 
organizations, MSIs, industry 
associations, national governments and 
intergovernmental organizations. We 
have a significant number of Turkish 
manufacturers and associations 
actively involved in the Program. 
Brands must be the main 
components of your initiative. You 
bring them together, make them 
talk to each other, ask them to 
share information with each other. 
But at the end of the day, they are 
competitors in the market. How 
were they convinced to leave their 
brand identities out and collaborate 

for a common good of 
the industry? 

Interestingly, the SLCP 
is multi-stakeholder, all 

parties are at the table and 
have a voice. In the past, there 

have been audit systems developed 
by brands, which were imposed 
upon manufacturers. This Converged 
Assessment Framework has been 
developed jointly and produces 
verified data on social and labor 
conditions in production facilities. 
Manufacturer ownership is one of 
the pillars of our Program. So yes, 
there are a lot of brands supporting 
the SLCP, among which the famous 
global sports and fashion brands.I 
think they got convinced when they 
tested the proto-types in the field, 
but the foresight on the potential of 
the Converged Assessment to unlock 
resources for improvement programs 
and accelerate transparency was 
really the best selling point. 
What do you plan this Program 
would evolve into in coming 
years?
We have just approved our 5 year 
Strategic plan. We have four ambitious 
but attainable aims for the strategy 
period:
Industry adoption: 25.000 verified 
assessments per year by 2023.
Resources to improve working 
conditions: Annual audit-related 
resource savings worth up to 
$134m by 2023, for redirection into 
improvement actions. 
Data access and comparability: 
SLCP will be the principal source of 
trusted, comparable verified social 
and labor data in the apparel and 
footwear supply chain. 
Financial resilience: SLCP will be 
fully self-sustaining through earned 
income.
After a light operation end 2018, we’ll 
roll out the Converged Assessment 
Framework in 2019. We are pleased to 
announce that Turkey will be on the 
list!

Janet Mensink / 
Director of SLCP

Jean Claude Juncker
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Whıte  
Gallery
24/3/2019-26/3/2019
Gelinlik
Londra, İngiltere

ıdea 2019
25/3/2019-28/3/2019
Tekstil
Miami, Abd

expo  
produccıon
26/3/2019-28/3/2019
Tekstil, Tekstil Makinaları
Meksiko, Meksika

domotex  
asıa  
chına  
Floor 2019
26/3/2019-28/3/2019
Halı ve Zemin Kaplamaları
Şanhay, Çin

texFusıon
26/3/2019-27/3/2019
Tekstil, Kumaş
Londra, İngiltere

Fashıon World 
tokyo
27/3/2019-29/3/2019
Moda Ve Giyim
Tokyo, Japonya

project tokyo
27/3/2019-28/3/2019
Moda ve Giyim
Tokyo, Japonya

Fall Wınter dallas
27/3/2019-29/3/2019
Hazır Giyim
dallas, Abd

ındo ıntertex  
2019 the 17th 
ındonesıa 
ınternatıonal 
textıle and  
Garment  
machınery & 
accessorıes 
exhıbıtıon
28/3/2019-30/3/2019
Tekstil ve Tekstil  
Makineleri
Cakarta, Endonezya

5. morocco  
Fashıon and  
textıle 
28/3/2019-31/3/2019
Giyim, Deri, Ayakkabı ve 
Çanta, Çorap,  
Konfeksiyon, Tekstil,  
İplik, Kumaş,  
Makine, İmalat  
Aksesuarları
Kazablanka, Fas

Fea Fur  
excellence ın  
athens 
ınternatıonal  
Fur Faır
29/3/2019-31/3/2019
Deri ve  
Kürk Konfeksiyon
Atina, Yunanistan

european  
brıdal Week
30/3/2019-1/4/2019
Gelinlik, Abiye, 
Damatlık ve  
Aksesuarları
Essen, Almanya

NİSAN
ınternatıonal 
apparel & textıle Faır
2/4/2019-4/4/2019
Tekstil
Dubai, BAE

2. ıntertex tunusa
4/4/2019-6/4/2019
Hazır Giyim Tekstil Aksesuar 
Tekstil Makinaları
Sousse, Tunus

sı sposaıtalıa 
collezıonı  
(mılano brıdal Week)
5/4/2019-8/4/2019
Gelinlik, Damatlık, Abiye
Milano, İtalya

2019 stylemax aprıl
7/4/2019-9/4/2019
Tekstil
Chıcago, Abd

chına ınterdye
10/4/2019-12/4/2019
Tekstil Kimyasalları
Şanhay, Çin

mArt
tranoı Women
1/3/2019-4/3/2019
Hazır Giyim
Paris, Fransa

caıro Fahıon&tex
1/3/2019-3/3/2019
Moda, Hazır Giyim, 
Ayakkabı, Aksesuar
Kahire, Mısır

Woman parıs aW19
1/3/2019-3/3/2019
Bayan Hazırgiyim
Paris, Fransa

chıldren’s club 
march 2019
3/3/2019-5/3/2019
Çocuk Giyim Ve Gereçleri
New York, Abd

poznan Fashıon Faır
5/3/2019-6/3/2019
Tekstil, Moda, Konfeksiyon 
Yan Sanayi, Hazır Giyim, 
Deri, Ayakkabı, Kumaş, Triko 
Poznan, Polonya

la textıle
6/3/2019-8/3/2019
Tekstil, Kumaş, Aksesuar
Los Angeles, Abd

myvendo Faır 
6/3/2019-7/3/2019
Hazır Giyim
Viborg, Danimarka

dubaı modest 
Fashıon  
Week
7/3/2019-9/3/2019
Hazır Giyim
Dubai, BAE

Fall Wınter los 
anGeles
11/3/2019-13/3/2019
Hazır Giyim
Los Angeles, Abd

ıntertextıle 
shanGhaı  
sprınG edıtıon
3/12/2019-3/14/2019
Tekstil, Hazır Giyim
Şanhay, Çin

33. WeddınG shoW 
moscoW
14/3/2019-16/3/2019
Gelinlik, Damatlık, Abiye 
Giyim, Abiye Takı ve Bijuteri, 
Aksesuar, Çorap 
Moskova, Rusya 
Federasyonu

23th catexpo 
Fashıon  
central asıa
17/3/2019-19/3/2019
Bay, Bayan Hazır Giyim, 
Çocuk Giyim, İç Çamaşır, 
Deri Konfeksiyon ve 
Aksesuar Ayakkabı
Almatı, Kazakistan

brıdal market 2019
17/3/2019-19/3/2019
Gelinlik
Chicago, Abd

ınterFabrıc moscoW
19/3/2019-22/3/2019
Kumaş ve Tekstil Fuarı
Moskova, Rusya 
Federasyonu

shanGhaı 
ınternatıonal 
purchasınG  
expo 2019
20/3/2019-22/3/2019
Çorap, İç Giyim,  
Örme, Boyama,  
İç Giyim
Şanhay, Çin

amman 
ınternatıonal 
Fashıon and  
textıle  
exhıbıtıon
extıle
20/3/2019-23/3/2019
Tekstil, Konfeksiyon,  
Hazır Giyim, Deri,  
Ayakkabı, Çanta,  
Kemer, Etiket,  
Saraciye
Amman, Ürdün

roma brıdal  
Week 2019
23/3/2019-25/3/2019
Gelinlik, Abiye
Roma, İtalya
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